
 

METODINĖS DIENOS ELEKTRĖNŲ MENO MOKYKLOJE: 

Karjeros dirbtuvės. Pasimatuok menininko profesiją, kuo būsiu užaugęs? 

2021 m. balandžio mėn. 8 d., 13 val. per TEAMS, susitinkame! 

____________________________________________________________________________ 
 

Tema: Siekiant išlaikyti tvarumą, mes gebame inicijuoti pokyčius, pokalbis:  

Karjeros dirbtuvės. Pasimatuok menininko profesiją, kuo būsiu užaugęs? 

Turinys: Įgyk žinių arba „pasimatuok“ profesiją dailininko, muzikanto ar šokėjo.  

Kviečiame atviram pokalbiui! Ar norėtumėte sužinoti daugiau apie dailininko, muzikanto arba 

šokėjo profesijos paslaptis? Galbūt pieši, muzikuoji, šoki ar dainuoji?   

Tuomet, laukiame visų 2021 m. balandžio mėn. 8 d., 13 val, 5 – 8 klasių mokinius jungtis prie 

mūsų atvirų pokalbių per Teams platformą. Čia, tęsdami mokslus Elektrėnų meno mokykloje, 

galite įgyti ir daugiau pasirinktos profesijos įgūdžių bei suprasti kas yra menininko kelias? Mokiniai 

susitiks su  savo srities profesionalais pokalbiams karjeros dirbtuvėse.  

Jeigu tau, menininko profesija yra diagnozė, tuomet galėsi drąsiai mūsų klausti: kas aš esu, koks 

turiu būti, kodėl aš noriu, kas manęs laukia ir t.t.? 

Tikslas: padėti mokiniams sąmoningai, aktyviai kurti savo karjerą, ugdyti mokinių bendrąsias ir 

karjeros kompetencijas bei paskatinti grįžtamąjį ryšį ugdymo procese – muzikos, dailės bei šokio 

įv. veiklose. Supažindinti mokinius su menininko profesija, juk menininku negimstama, tai 

yra profesija, kurios reikia išmokti. 

PROGRAMA_________________________________________________________________

_ 

13.00 val. Pokalbis su dailės skyriaus mokiniais: „Karjeros dirbtuvės. Pasimatuok menininko 

profesiją, kuo būsi užaugęs?“, idėjos autorė ir pokalbio moderatorė Elektrėnų meno mokyklos 

direktoriaus pavaduotoja ugdymui Živilė Skinulytė. Trukmė 1 val. 

 

13.00 val. Pokalbis su muzikos skyriaus mokiniais: „Karjeros dirbtuvės. Pasimatuok menininko 

profesiją, kuo būsi užaugęs?“, pokalbio moderatorė, Elektrėnų meno mokyklos mokytoja 

metodininkė Ona Navickienė. Trukmė 1 val. 

 

14.30 val. Susitikimas – praktikumas „Emocinio imitavimo metodo taikymas, ugdant muzikos 

atlikėją“, LMTA Pedagogikos katedros docentės dr. Giedrė Gabnytė ir dr. Lolita Piličiauskaitė. 

Trukmė 1 val. 30 min.    

____________________________________________________________________________ 


